

سیستان ویلوجستان

جلسه هم اندیشی مدیر منطقه زاهدان با مسئولین اجرایی شهرستان سراوان

گروه شهرستانها: نماینده مجلس، فرماندار و جمعی از مسئولین اجرایی شهرستان سراوان، روز ۲۱ مهر ماه ۱۴۰۳ با مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه زاهدان و مدیرعامل شرکت گاز استان دیدار و درخصوص وضعیت توزیع سوخت و کیفیت ارائه خدمات گفتگو کردند.

به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه زاهدان، محور گفتگو در این جلسه هم اندیشی که در دفتر محل کار مدیر منطقه زاهدان برگزار شد، موضوعات مرتبط با حمل فرآورده‌های نفتی، کارت اضطراری جایگاه‌ها، کدینگ کارت‌های سوخت، نفت سفید مدارس و اصناف و احداث و توسعه مجاری عرضه سوخت و جایگاه‌های CNG بود.

مدیر منطقه زاهدان با اشاره به ناترازی بنزین کشور و لزوم مدیریت صحیح مصرف گفت: بدلیل افزایش مصرف بنزین نیاز به مدیریت مصرف با استفاده از ابزارهای متعدد از جمله الزامی‌بودن استفاده از کارت سوخت شخصی در سطح کشور و استفاده از ششویوها و نرم افزارهای کنترلی و نظارتی بر عرضه سوخت در سطح استان می‌باشد که اجرای طرح کدینگ کارت سوخت، سامانه دوربین پلاک خوان و سامانه مدیریت کارت سوخت اضطراری جایگاه‌ها از آن جمله است.

در ادامه مدیرانی در خصوص غیر فعال شدن کارت سوخت تعدادی از اتوبوس‌ها، مینی بوس و کامیون‌های بخش حمل و نقل نیز گفت: با توجه به بررسی پلیس امنیت اقتصادی کشور، این خودروهای نفتگذار سوز، فاقد فعالیت بودند و با استفاده از بازنامه‌های جعلی مبادرت به دریافت سوخت و قاچاق فرآورده‌های نفتی می‌کردند که پس از شناسایی، کارت‌های سوخت متخلف به مناطق شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی معرفی شدند و فرایند رسیدگی به تخلف مالکان این خودروها در حال انجام است.

وی همچنین در خصوص سهمیه نفت سفید اعلام شده جهت خانوارهای منطقه گفت: مقدار ۳۰۰ لیتر سهمیه نفت سفید از ۲۵ مردادماه جهت ذخیره سازی زمستانی مصرف کنندگان فاقد گاز شهری اعلام شده که توزیع آن در حال انجام است و تا پایان آبان ماه امسال دارای اعتبار می‌باشد.

مدیر منطقه زاهدان تأکید کرد، سهمیه اعلام شده فعلی، آخرین سهمیه نفت سفید در منطقه است که خارج از طرح اقلیم توزیع می‌گردد و از این پس بدلیل اجرای طرح ملی توزیع نفت سفید براساس اقلیم نفر که از ابتدای شهریورماه در کل کشور آغاز شده است، خانوارهای مصرف کننده نفت سفید جهت دریافت کامل سهمیه خانوار خود، باید با مراجعه به سامانه درخواست فرآورده‌های نفتی (سدف) به آدرس اینترنتی Newtejaratan.niopdcir نسبت به ثبت اطلاعات اعضای خانوار در سامانه مذکور اقدام نمایند.

محمدنور دهنای نماینده مردم شریف سراوان در مجلس شورای اسلامی و محبتی شجاعی فرماندار شهرستان سراوان، در این جلسه هم اندیشی، ضمن پیگیری مطالبات مردم در حوزه سوخت و مسائل مربوطه، از خدمات مدیر و کارکنان منطقه و سرپرست ناحیه سراوان قدردانی کردند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی منطقه زاهدان، با توجه به حضور محمدرضا میرکشکانی، مدیرعامل شرکت گاز استان در این جلسه، آخرین وضعیت پروژه‌های گازرسانی و برنامه‌های اجرایشده و در حال اجرای طرح‌های توسعه شرکت گاز استان در شهرستان سراوان مورد بررسی قرار گرفت.

مازندران

چالش‌های مدارس در مازندران

کمبود سرانه آموزشی، بالابودن تراکم کلاس‌ها، آموزش ن‌دیدن معلمان تازه و وارد و مسائل مالی از تنگناهای مدارس استان مازندران در سال تحصیلی جدید به شمار می‌رود.

یک ماهی از شروع درس و مدرسه در سال تحصیلی جدید می‌گذرد و فعالان بخش آموزش و پرورش مازندران با تنگناها و مشکلات زیادی روبرو هستند.کمبود فضای ورزشی، پایین بودن سرانه دانش آموزی، ضعف تجهیزات و نبود آموزش‌های لازم معلمان از جمله مسائل و مشکلاتی است که برخی از مدیران و فعالان آموزش مازندران به آن اشاره کرده‌اند.

مدیر دبیرستان حضرت خدیجه شهرستان نوشهر با اشاره به فرصت‌های ایجاد شده آموزشی در سال جاری اظهار کرد: خوشبختانه مدیران مدارس قدرت تصمیم گیری دارند و برنامه محوری بودن سبب شده که مدیران بتوانند سالاته برنامه نویسی کنند.

در این برنامه چالش‌های مدرسه دیده می‌شود ولی نباید از مشکلات مالی و آموزشی مدارس به راحتی عبور کردوی آموزش معلمان را امری مهم بیان کرد و گفت: آموزش‌های ضمن خدمت معلمان باید در تابستان و تعطیلات صورت گیرد تا وقتی آن در سرر کلاس درس حاضر می‌شوند با آمادگی کامل روانه کلاس‌های درس شوند.

در استان مازندران بیش از ۲۳ هزار معلم و فرهنگی کار تدریس ۵۲۸ هزار دانش آموز را عهده دار بوده که در چهار هزار مدرسه مشغول تحصیل هستند و به اعتقاد مدیران مدارس، همکاران جدید استخدام شده و تازه نفس از چالش‌های فراوری آموزش و پرورش محسوب می‌شود زیرا آموزش‌های آنان متناسب با رشته‌های مورد نیاز نیست.

آریانفر وریج کاظمی‌مدیر دبستان ابتدایی ناصرخسرو در نوشهر با اظهار اینکه انتظار داریم توجه ویژه ای به مدارس دولتی به ویژه در مقاطع ابتدایی شود، افزود: مسائل مالی از جمله مهم‌ترین مسائلی بوده که گریبانگیر مدارس به شمار می‌رود.وی در گفت و گو با خبرنگار مهر اظهار کرد: مدارس دولتی مظلوم واقع شده است و با مشکلات مالی دست و پنجه نرم می‌کنند، از سوی دیگر تعلق نگرفتن معلم تربیت بدنی و ورزش در مقطع ابتدایی از دیگر مسائل به شمار می‌رودوی افزود: اکثر معلمان مقطع ابتدایی معلم هستند در حالی که این مقطع نیازمند معلم ورزش است و به تجهیزات و لوازم مدارس نیز باید توجه شود.

برپایی دوره‌های مهارت آموزی برای معلمان تازه‌وارد و جدید از جمله پیشنهادهائی است که برخی مدیران مدارس در مازندران به آن اشاره کرده‌اند. امسال حدود سه هزار معلم جدید و تازه نفس وارد مدارس استان مازندران شدند.کوچ بیده مدیر هنرستان طبرستان در نوشهر نیز با اشاره به چالش‌های فراوری مدیران مدارس اظهار کرد: بودجه‌ای که برای خرید تجهیزات و امکانات تخصصی داده می‌شود کم است و متناسب با نیازها نیست.

وی در گفت و گو با خبرنگار مهر با اظهار اینکه زمین و فضای ورزشی کافی و مناسب وجود ندارد، آن را از جمله مشکلات ذکر کرد و افزود: تعداد بالای دانش آموزان نیز از دیگر مشکلات بوده و در هر کلاس بیش از ۳۵ دانش آموز در رشته‌های تجربی و ریاضی حضور دارد.مدارس روستایی مازندران و نوشهر نیز چالش‌های خاصی خود را دارند و به اعتقاد مدیران این مدارس، مسائل مالی و حضور دانش آموزان غیربومی و کم بضاعت از جمله مشکلاتی است که با آن دست و پنجه نرم می‌کنیم. حسین کمالی مدیر کل آموزش و پرورش مازندران نیز با اظهار اینکه برنامه‌ها و سیاست‌های اموزش و پرورش باید در مدارس عملیاتی شود، افزود: بر آنکه از اجرای این برنامه‌ها مطلع شوم، بازدیدهای دوره‌ای را از مدارس استان شروع کرده‌ام.

وی در گفت و گو با خبرنگار مهر با بیان اینکه امسال با کمک همکاران آموزش و پرورش بازگشایی مدارس به صورت مطلوب صورت گرفته است، به بازدید دوره‌ای از مدارس شهرستان نوشهر اشاره و اضافه کرد: همکاران در قالب گروه با رویکرد کارشناسانه به مدارس اعزام می‌شوند و در هر دوره ۴۰ تا ۵۰ مدرسه بازدید می‌شوندوی گفت: هدف این بازدیدها رویکرد اصلاح امور است تا بتوانیم با کمک به مدیران و معلمان بتوانند رسالت خود را به درستی انجام دهند.

کمالی تلاش برای رفع مشکلات و کمبودها را از جمله اهداف ذکر کرد و درباره تعرفه‌های ثبت نام در مدارس گفت: مدارس غیردولتی براساس مصوبه و قانون دارای عملکرد هستند و همه ساله سازمان ابلاغیه‌ای برای افزایش شهریه و تعرفه را اعلام می‌کند.مدیر کل آموزش و پرورش مازندران تصریح کرد: معیارها و ملاک‌هایی برای خدمات در مدارس غیرانتفاعی وجود دارد و نظارت بر عملکرد این مدارس بر عهده آموزش و پرورش است و به همان میزان که عملکرد در مدارس دولتی مهم است در مدارس غیردولتی نیز اهمیت دارد. کمالی درباره سرانه فضای آموزشی در استان گفت: این استان در مقایسه با سایر استان باید وضعیتش بهبود پیدا کند و سرانه آموزشی کوفنی حدود پنج مترمربع به ازای هر دانش آموز است.

وی ادامه داد: همه ساله پروژه‌هایی برای ارتقای سرانه آموزشی تعریف می‌شود و امسال ۲۲ پروژه با ۱۸۰ کلاس درس در استان اجرا و افتتاح شده است، وی خواستار ورود خیران و دولت برای تکمیل پروژه‌ها شد.

تراواها به نتیجه نرسید، تصمیم گرفتند مترو را در بافت تاریخی احداث کنند

لرزه بر اندام میراث هزار ساله شیراز

پس از آنکه خبرهای نگران کننده‌ای

از رشد غیرعادی گل‌سنگ‌ها بر پیکره

تخت‌جمشیدی منتشر شد، حالا افکار عمومی در شیرسبز با نگرانی دیگری این‌بار درباره عبور مترو از کنار حافظیه مواجه شده‌اند.

ماجرا از این قرار است که شهرداری بعد از لغو پروژه احداث تراموا در شیراز و اتصال بافت تاریخی این شهر با این وسیله نقلیه، به صرافت افتاده تا خط مترو را و به این نقطه از شهر بکشاند.این مسئله با توجه به اینکه حفاری‌ها در زیر زمین بافت تاریخی است و احتمال وارد آمدن آسیب‌های جدی به بناها و یادگارهای ارزشمند تاریخی شهر می‌شود، بُعدی ملی پیدا کرده است. هرچند به‌تازگی خبر آمده که این پروژه فعلاً متوقف شده، اما خبرها حکایت از آن دارد که در پروژه دیگری دستگاه مکانیزه حفر تونل تا نزدیکی حافظیه نیز رسیده است.

در همین زمینه یک فعال آگاه به مسائل میراث‌فرهنگی با اشاره به اینکه هرگونه حفاری در بافت تاریخی ضربه‌ای به پیکره عمرانی در بافت تاریخی شیراز است، می‌گوید: حتی متولیان حفاظت از موراث فرهنگی اقدام عملی جهت جلوگیری از آسیبی‌های احتمالی که احداث خط مترو به بافت تاریخی وارد می‌کند، اقدام موثری انجام نداده‌اند.

سپاسیمک بعصری با تأکید بسر اینکه هرگونه ساخت‌وساز در محدوده بافت تاریخی باید مجوزهای چندگانه داشته باشد و تاییدیه تمامی‌سازمان‌ها و ارگان‌های مربوطه را دریافت کند، می‌افزاید: واقعیت تلخ آن است که ظاهراً میراث‌فرهنگی اولویت اصلی نیست.درحالی‌که به گفته تردد است، اگر در مغازه‌های اطراف حضور داشته باشید متوجه می‌شوید که چنین اقدامی‌چه آسیبی به بافت تاریخی شیراز وارد می‌کند.

وی در ادامه می‌افزاید: با وجود آنکه خط مترو وکیل، ۲۵ متر زیر زمین قرار دارد و خط این مترو ۱۵ متر زیر زیرگذر زنده احداث شده؛ اما عبور مترو بر این سازه‌ها لرزش‌هایی وارد می‌کند.

بعصری با اشاره به اینکه نباید فراموش کرد که هرگونه ایجاد ضربه و حفاری در بافت تاریخی شیراز، ضربه‌ای به بخشی از تاریخ این شهر است می‌افزاید: در لایه‌های زیرین نقاط مختلف بافت تاریخی شیراز، علاوه بر حرم مطهر حضرت شاه‌چراغ (ع) برسد.

با این حال به گفته این کارشناس میراث‌فرهنگی، عدم اجرای این طرح سبب شد تا نخستین زرمزه‌های احداث مترو در بافت تاریخی شیراز آغاز شود.

نماینده اهواز در مجلس با بیان اینکه بخشی از آلودگی هوای خوزستان به دلیل سوختن فلرهای نفتی است، گفت: در صورتی که ایسن گازها جمع‌آوری نشود، شرکت نفت جریمه خواهد شد.

بخشی از آن به دلیل سوختن فلرهای نفتی و بخشی در پی آتش زدن مزارع نیشرکی در زمین‌های کشاورزی است.وی افزود: ما به عنوان قانون‌گذار در برنامه هفتم توسعه و از بودجه سال ۱۴۰۱ با بعد، دولت را مکلف

مردم‌سالاری



این فعال میراث‌فرهنگی در ادامه با بیان اینکه حدود یک سال است اخبار مبنی بر احداث مترو دریافت تاریخی آغاز شده، می‌گوید: مجری طرح جهت حفاری در مجاورت مسجد ایلخانی تراشه زدند. مترو از زیر خیابان‌ها رد می‌شود و از نظر آن‌ها این مسئله نگرانی ندارد، در حالی‌که هرگونه حفاری در بافت تاریخی ضربه‌ای بر پیکره بافت تاریخی شیراز است.

این فعال میراث‌فرهنگی در ادامه با اشاره

به اینکه در موضوع مترو، میزان عمق زمین مهم نیست، می‌گوید: وقتی مترو در حال تردد است، اگر در مغازه‌های اطراف حضور داشته باشید متوجه می‌شوید که چنین

اقدامی‌چه آسیبی به بافت تاریخی شیراز وارد می‌کند.

وی در ادامه می‌افزاید: با وجود آنکه خط مترو وکیل، ۲۵ متر زیر زمین قرار دارد و خط این مترو ۱۵ متر زیر زیرگذر زنده احداث شده؛ اما عبور مترو بر این سازه‌ها لرزش‌هایی وارد می‌کند. بعصری با اشاره به اینکه نباید فراموش کرد که هرگونه ایجاد ضربه و حفاری در بافت تاریخی شیراز، ضربه‌ای به بخشی از تاریخ این شهر است می‌افزاید: در لایه‌های زیرین نقاط مختلف بافت تاریخی شیراز، علاوه بر حرم مطهر حضرت شاه‌چراغ (ع) برسد.

با این حال به گفته این کارشناس میراث‌فرهنگی، عدم اجرای این طرح سبب شد تا نخستین زرمزه‌های احداث مترو در بافت تاریخی شیراز آغاز شود.

وجود مترو در بافت تاریخی شیراز چه ضرورتی دارد؟

به گزارش ایلنا، این فعال میراث‌فرهنگی در ادامه با بیان اینکه زمانی که تک‌تیک‌هایی وجود دارد که مسافران به‌راحتی در سطح شهر جابه‌جا شوند با هزینه کمتر و فرصت دیدن آثار تاریخی و مذهبی هم حین تردد می‌مسافران می‌دهند چرا باید مسیری و زیر زمین پایین‌همه معضل تعریف کنیم، می‌افزاید: یک‌شک مترو در کشورهای دیگر به‌عنوان یک پدیده گردشگری محسوب می‌شود، اما در شیراز و در بافت تاریخی شاهد مسیری‌های گردشگری عبور مترو و انتقال مردم، مسافران و گردشگران از زیر زمین هستیم.

بعصری در ادامه با بیان اینکه بی‌شک عبور مترو از زیر بافت تاریخی و آثار ارزشمند لرزش‌هایی ایجاد می‌کند، داشته و با این حفاری‌ها شاهد تخریب آنها از اقدامات بهتری استفاده کنند و مسئولان

فلرها خاموش نشود؛ وزارت نفت جریمه می‌شود

خوزستان نفس نمی‌کشد

کریم در یک بازه کمتر از پنج سال، نیمی از فلرهای نفتی در سراسر کشور را با اولویت خوزستان جمع‌آوری کند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، نماینده اهواز در مجلس شورای اسلامی گفت:

مدیر کل حفاظت محیط استان آذربایجان شرقی: وضعیت تالاب قوری گل بستان آباد نگران کننده است

تالاب را خواستار شد.
شهنام اشتری مدیر کل حفاظت محیط استان آذربایجان شرقی در جلسه کمیته محلی مدیریتت جامع تالاب بین‌المللی قوری گل با اشاره به پیگیری‌های صورت گرفته برای تأمین اعتبارات مورد نیاز برای ساماندهی مسیر آبرسانی تالاب، تسریع در عملیات اجرایی لازم از طرف شرکت آب منطقه‌ای استان از جمله لایروبی مسیر برای شروع آبرسانی تالاب را ضروری دانست. وی با اشاره به تعارضات موجود در حوضه تالاب، بر لزوم برخورد جدی با موضوع تغییر کاربری اراضی و ویلا سازی و همچنین کنترل برداشت غیرمجاز منابع آبی حوضه از طریق جاه‌های غیر مجاز و فشار بر منابع آب سطحی و زیر سطحی

چهارشنبه ۲۵ مهر ۱۴۰۳ – ۱۲ ربيع الثانی ۱۴۴۶ – ۱۶ اکتبر ۲۰۲۴ – سال بیست و سوم – شماره ۶۳۷۸

استان تهران

افتتاح بوستان و ورزشگاه ویژه بانوان گلستانی، گامی مثبت در راستای توسعه زیر ساخت‌های شهری

گروه شهرستانها: شهردار گلستان، آقای میرزمانی، از پیشرفت‌های چشمگیر در مراحل نهایی تکمیل بوستان و ورزشگاه ویژه بانوان این شهر خبر داد و اعلام کرد که این مجموعه تا دو ماه دیگر به بهره‌برداری خواهد رسید. این خبر خوشحال‌کننده، نویدبخش فرصتی جدید برای بانوان گلستانی است تا در فضایی مناسب و مجهز به فعالیت‌های ورزشی و تفریحی بپردازند.

آقای میرزمانی در اظهارات خود به ویژگی‌های منحصر به فرد این مجموعه اشاره کرد و گفت: «این بوستان با فضای سبز گسترده و سالن ورزشی مناسب، به عنوان یکی از اقدامات کلیدی در راستای توسعه زیرساخت‌های شهری به شمار می‌رود.» وی تأکید کرد که این پروژه نه تنها به ارتقای کیفیت زندگی بانوان کمک می‌کند، بلکه به ترویج فرهنگ ورزش و سلامتی نیز می‌انجامد.

بوستان بانوان به همراه ورزشگاه اختصاصی و مجهز آن، به‌طور ویژه برای استفاده بانوان شهر گلستان طراحی شده است. این مجموعه با امکانات مدرن و استاندارد، به بانوان این شهر این امکان را می‌دهد که در فضایی امن و دلپذیر به فعالیت‌های ورزشی و تفریحی بپردازند.

با توجه به روند رو به رشد توجه به نیازهای اجتماعی و فرهنگی بانوان، افتتاح این مجموعه می‌تواند تأثیرات مثبتی بر روحیه و سلامت جسمی و روانی آنان داشته باشد. انتظار می‌رود که این پروژه تا پایان پاییز سال جاری آماده بهره‌برداری شود و به عنوان یک الگوی موفق در سایر شهرها مورد توجه قرار گیرد.

همدان

سقوط و مصدومیت ۱۶۰ نفر از درخت گردو در همدان

رئیس مرکز اورژانس پیش‌بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی همدان از سقوط ۱۶۰ نفر از درخت گردو در این استان خبر داد.

محمدرضا شسکوهی اظهار کرد : از ۲۰شهریور ماه همزمان با آغاز فصل برداشت گردو از باغات استان همدان تاکنون ۱۶۰ نفر از درخت گردو سقوط و دچار مصدومیت شده‌اند.وی با بیان اینکه طی مدت فوق متأسفانه پنج نفر در سطح استان به علت سقوط از درخت گردو جان باختند، تصریح کرد: شهرستان تویسرکان قلب گردوی کشور با ۷۶ نفر مصدوم و سه نفر فوتی بیشترین تعداد مصدوم و فوتی را داشته است.

وی افزود: در این حوادث سقوط از درخت، علاوه به تویسرکان، شهرستان همدان طی این مدت دارای ۳۵ نفر مصدوم، ملایر ۲۴ نفر مصدوم، نهاوند ۱۳ نفر مصدوم و دو نفر فوتی، زن هفت نفر مصدوم، بهار چهار نفر مصدوم و کبودآرنگ یک نفر مصدوم بوده است.شسکوهی تصریح کرد: در این حوادث بیشترین نوع صدمات وارد آسیب به ستون فقرات، اندام‌های دست، پا، لگن، سر و گردن است. وی گفت: در این حوادث بیشترین نوع صدمات وارد آسیب به ستون فقرات، اندام‌های دست، پا، لگن، سر و گردن است. مصدومیت و مرگ باغداران با شروع فصل برداشت این محصول است می‌شود، این چالش‌که توان با رعایت نکات ایمنی از بروز این قبیل حوادث و داغدار شدن خانواده‌ها جلوگیری کرد. یکی از مهم ترین دلایلی که موجب وقوع اتفاقات تلخی مانند سقوط برداشت کنندگان گردو از درختان این محصول باغی می‌شود، این تغییر فصل بالا و عمودی درختان گردو است که فرآیند بالا رفتن از آنها، حفظ تعادل و در عین حال نگه‌دان گروه‌ها را به کاری مشکل تبدیل کرده است.

لرستان

مدیر کل امنیتی انتظامی استانداری لرستان: حضور اتباع بیگانه در استان منجر به اشغال فرصت‌های شغلی و آسیب‌های اجتماعی می‌شود

مدیر کل امنیتی انتظامی استانداری لرستان گفت: حضور اتباع بیگانه در واحدهای اقتصادی استان منجر به اشغال فرصت‌های شغلی، مسائل امنیتی و آسیب‌های اجتماعی می‌شود.

عباس علی‌شاهیان در جلسه کنترل و ساماندهی اتباع بیگانه لرستان، در خصوص بکارگیری و اشتغال اتباع بیگانه در واحدهای اقتصادی استان هشدار داد و تصریح کرد: حضور هر تبعه بیگانه غیر مجاز در کلبه دستگاہ‌ها اجرایی ویژه شهرداری‌ها، صنعت و معدن، واحدهای تولیدی، صنعتی، خدماتی، اقتصادی، کشاورزی غیرمجاز تلقی می‌شود.

وی افزود: شرایط و وضعیت استان طوری است بیشتر مشاغل در حوزه کشاورزی و دامپروری است و این نوع مشاغل به نوعی مشاغل سخت است و کارفرمایان تمایل دارند که از اتباع بیگانه برای این مشاغل استفاده کنند که این کار جرم است و باید شرایط را برای کارچوچان این استان طوری فراهم کنند تا برای اشتغال در این حوزه تمایل نشان دهند.

به گزارش ایلنا، مدیر کل امنیتی انتظامی‌استانداری لرستان به حضور کشاورزان غیر بومی‌در لرستان اشاره کرد و افزود: اکثر این کشاورزان استان‌های همجوار با کرایه زمین‌های استان از اتباع بیگانه غیر مجاز برای کار در مزارع خود استفاده می‌کنند که در صورت شناسایی مالکین زمین و کارفرمایان جریمه خواهند شد. علی‌شاهیان به ضعف فرهنگ کار در استان اشاره کرد و گفت: همه دستگاہ‌های اجرایی و نهادهای مردمی‌باید در خصوص تغییر نگرش و فرهنگ کار تلاش کنند، چرا که کار فقط پشت میز نشینی و نگهداری نیست و کارفرمایان نیز نباید شرایط سخت و بدون امکانات را برای کارچوچان استان فراهم کنند. وی با بیان اینکه حضور اتباع بیگانه غیر مجاز علاوه بر اشغال فرصت‌های شغلی مسائل امنیتی و آسیب‌های اجتماعی را به دنبال دارد، بیان کرد: دستگاہ‌های اجرایی از جمله صنعت و معدن و جهاد کشاورزی برای آبرسانی حسیس از به کارگیری و اشتغال اتباع خارجی در مشاغل سبب و مهم از جمله کارخانجات و امثال آن اهتمام لازم را بکار بندند که به شدت و دقت مورد رصد قرار خواهند گرفت و در صورت بکارگیری اتباع خارجی غیرمجاز توسط کارفرمایان در مرحله اول جریمه سنگین و مردم حله به مرجع قضائی معرفی می‌شوند، در این باره گشت‌های مشترکی نیز وجود دارد که به جد و مستعراً بر اساس گزارش‌های مآخوذه از مراجع و دستگاہ‌های اداری و نیز گزارشات مردمی‌نسبت به برگزاری و اشتغال کارگران بومی اقدام کنند. مدیر کل امنیتی انتظامی‌استانداری لرستان تصریح کرد: کارفرمایان در صورت نیاز به نیروی کار می‌توانند با مراجعه به ادارات کار استان و کارپای‌های با توجه به نوع کار خود نسبت به بکار گیری و اشتغال کارگران بومی اقدام کنند.

^[1] به گزارش ایلنا، مدیر کل امنیتی انتظامی‌استانداری لرستان به حضور کشاورزان غیر بومی‌در لرستان اشاره کرد

^[2] به گزارش ایلنا، مدیر کل امنیتی انتظامی‌استانداری لرستان به حضور کشاورزان غیر بومی‌در لرستان اشاره کرد